FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 031/2023

PORTARIA Nº 031/2023, de 10 de julho de 2023

Concede diária a servidor que especifica e dá outras providências.

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Fernando
Pedroza, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das
atribuições legais e de conformidade com o Decreto
nº. 212/2022,

R e s o l v e :

1 – Conceder à Servidor AGECY ANAXIMANDRO DA CUNHA
PESSOA, Inscrito no CPF/MF sob n° 874.674.104-68, ocupante do
Cargo de Contador, matrícula 88,  1,5 (uma diária e meia), valor
unitário da diária R$ 630,99 (seiscentos e trinta reais, e noventa e
nove  centavos),  totalizando  o  valor  a  ser  pago  em  R$  946,48
(novecentos e quarenta e seis reais e quarenta e oito centavos) para
custear despesas com alimentação, deslocamento e hospedagem à
cidade de Mossoró/RN, nos dias 12 e 13 de julho de 2023, para
se  fazer  presente  no  ENCONTROS  REGIONAIS  -  (  POLO  III
MOSSORÓ) promovido pelo Tribunal de Contas do Estado – TCE do
Estado do Rio Grande do Norte.

2  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Pague-se.

Francimácio Alves Batista
Presidente

Publicado por: FRANCINACIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 13454820

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/07/2023.
EDIÇÃO 1690. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br